
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 13/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w sprawie ustanowienia obwodów rybackich 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 

30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 32, 

poz. 586; z 2011 r. Nr 111, poz. 1999; z 2015 r. poz. 2425; z 2017 r. poz. 5427; z 2021 poz. 1653), wprowadza 

się następujące zmiany w załączniku do rozporządzenia: 

1) uchyla się pozycję 434; 

2) uchyla się pozycję 486. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

 

Adam Rudawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2937


		2024-06-06T12:43:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




